
РАЧЕН ПРАВОАГОЛЕН КАНАЛСКИ ДАМПЕР – DA

Рачен правоаголен каналски дампер за регулирање на протокот на воздух во каналот.
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